ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  3771 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   27 tháng 11 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình Tam quan Chùa Bà Mụ,
hạng mục Tam quan Chùa Bà Mụ thuộc Dự án Bảo tồn, tu bổ
cấp thiết các di tích có nguy cơ sụp đổ trong khu phố cổ Hội An

ỦY ban nhân dân TỈNh quẢng nam
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 3202/QĐ-UBND ngày 21/9/2009 của UBND tỉnh phê duyệt Dự án đầu tư Bảo tồn, tu bổ cấp thiết các di tích có nguy cơ sụp đổ trong khu phố cổ Hội An;

Theo Quyết định số 553A/QĐ-UBND ngày 12/4/2013 và Quyết định số 2454/QĐ-UBND ngày 31/10/2014 của UBND thành phố Hội An về việc phê duyệt và phê duyệt điều chỉnh thiết kế bản vẽ thi công và dự toán công trình Tam quan Chùa Bà Mụ thuộc Dự án Bảo tồn, tu bổ cấp thiết các di tích có nguy cơ sụp đổ trong khu phố cổ Hội An;

Theo Quyết định số 2660/QĐ-UBND ngày 28/12/2013 của UBND thành phố Hội An về việc phê duyệt danh mục bố trí vốn và phân công chủ đầu tư các công trình XDCB nguồn vốn NSNN năm 2014;

Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 327/TTr-UBND ngày 14/11/2014 của UBND thành phố Hội An về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Tam quan Chùa Bà Mụ, hạng mục Tam quan Chùa Bà Mụ thuộc Dự án Bảo tồn, tu bổ cấp thiết các di tích có nguy cơ sụp đổ trong khu phố cổ Hội An;
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo kết quả thẩm định kế hoạch đấu thầu số 286/BC-SKHĐT ngày 25/11/2014,

quyẾt đỊnh:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình Tam quan Chùa Bà Mụ, hạng mục Tam quan Chùa Bà Mụ thuộc Dự án Bảo tồn, tu bổ cấp thiết các di tích có nguy cơ sụp đổ trong khu phố cổ Hội An; với các nội dung như sau:

1. Những phần việc không áp dụng các hình thức lựa chọn nhà thầu
	Stt
	Hạng mục công việc
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị thực hiện (đồng)

	1
	Quản lý dự án
	Ban QLDA ĐT Bảo tồn, tu bổ cấp thiết các di tích có nguy cơ sụp đổ
	17.608.000

	2
	Thẩm tra, phê duyệt quyết toán
	Sở Tài chính
	10.591.000

	3
	Chi phí dự phòng

	88.927.000

	Tổng cộng giá trị thực hiện : 117.126.000 đồng

(Bằng chữ: Một trăm mười bảy triệu, một trăm hai mươi sáu ngàn đồng)

2. Kế hoạch đấu thầu
	Stt
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu

(đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Loại hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	I
	Gói thầu tư vấn

	1
	Giám sát
	19.967.000
	Chỉ định thầu rút gọn
	Qúy IV/2014
	Trọn gói
	Theo tiến độ xây lắp

	2
	Kiểm toán
	37.743.000

	Qúy II/2015

	30 ngày

	II
	Gói thầu mua sắm hàng hóa

	3
	Bảo hiểm công trình
	2.279.000
	Chỉ định thầu rút gọn
	Qúy IV/2014
	Trọn gói
	Theo tiến độ xây lắp và bảo hành

	III
	Gói thầu xây lắp

	4
	Xây lắp
	767.371.000
	Chỉ định thầu rút gọn
	Qúy IV/2014
	Theo đơn giá cố định
	120 ngày

	Tổng cộng giá trị các gói thầu: 829.920.000 đồng
(Bằng chữ: Tám trăm hai mươi chín triệu, chín trăm hai mươi ngàn đồng)

Nguồn vốn đầu tư: Chương trình mục tiêu quốc gia về văn hóa.

Điều 2. Ủy ban nhân dân thành phố Hội An (chủ đầu tư) có trách nhiệm tổ chức thực hiện các hồ sơ, thủ tục liên quan và lựa chọn các nhà thầu theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Hội An và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTTH, KTN, VX.

(E:\Dropbox\Ba2014\DA\112614 - Phe duyet KHĐT Tam quan Chua Ba Mu.doc)

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

PAGE

 2